
Pagina 1/1

COMUNE DI BIANCAVILLA
  Città Metropolitana di Catania

 Cod. Fisc. 80009050875  -  P.I.  01826320879
Pec: protocollo@pec.comune.biancavilla.ct.it

Ordinanza n° 21 del 12/03/2020

Ufficio proponente: SERVIZIO N.12 - OPERE PUBBLICHE

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA SINDACALE N.20 DEL 12.03.2020 IN OGGETTO: 
EMERGENZA VIRUS COVID-19. ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER 
INTERVENTI DI TRATTAMENTO DI DISINFEZIONE STRAORDINARIA DI VIE E 
PIAZZE DEL PAESE .

  IL SINDACO
VISTA l’Ordinanza Sindacale n.20 del 12.03.2020 in oggetto “Emergenza Virus Covid-10. 
Ordinanza con tingibile ed urgente per interventi di trattamento di disinfezione straordinaria di vie e 
piazze del paese”;
CONSIDERATO che per mero errore materiale all’art. 2 dell’Ordinanza sopra citata compreso 
l’Avviso che ne è parte integrante, è stata riportata la data del 15 marzo anziché quella corretta del 
16 marzo;
ATTESO che, pertanto, occorre rettificare l’Ordinanza Sindacale n.20 del 12.03.2020 e l’allegato 
Avviso solamente ed esclusivamente con riferimento all’art. 2, cosi come segue:
Art.2 Il trattamento di disinfezione dei sopracitati luoghi dovrà avvenire in data domenica 15 marzo 

2020 dalle ore 23,30 fino alle ore 6,00;
VISTO l’art.50 del TUEL e l’art.69 ( Provvedimenti Contingibili ed Urgenti ) della legge 
Regionale Siciliana n.16 del 15 marzo 1963 ( Ordinamento Regionale degli Enti Locali) ;

ORDINA
Per le motivazioni espresse in premessa narrativa,
di  rettificare l’Ordinanza Sindacale n.20 del 12.03.2020 e l’allegato Avviso solamente ed 
esclusivamente con riferimento all’art. 2, cosi come segue :
Art.2 Il trattamento di disinfezione dei sopracitati luoghi dovrà avvenire in data domenica 15 marzo 

2020  dalle ore 23,30 fino alle ore 6,00.

BIANCAVILLA,   12/03/2020   IL SINDACO
  BONANNO ANTONIO / ArubaPEC S.p.A.


